
 
 
 

 
 
 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
CONVITTO NAZIONALE “AMEDEO DI SAVOIA, DUCA D’AOSTA” 

 

SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO – ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SERVIZI ALBERGHIERI I.P.S.S.A.R 
 

 

Piazza Garibaldi, 1 - 00019 TIVOLI -  06 121124245 
 C.F.86000100585 – 94034220585 – 94074920581 

rmvc02000v@istruzione.it   PEC: rmvc02000v@pec.istruzione.it 

www.convittotivoli.gov.it 
 

Pag. 1 a 2 

 

 
Prot. 0005162           Tivoli 27/09/2024 

   

A tutto il personale docente 

Sito web 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DEI COORDINATORI  

e INDIVIDUAZIONE SEGRETARI DI CLASSE a.s. 2024/25 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il T.U. 297/94 ed il D.L. vo 6/3/98 n. 59; 

VISTO il D.Lgs 150/2009 e ss.mm.ii. che novella e innova il D.Lgs 165/2001; 

VISTO il CCNL 2019-2021; 

VISTO l'organico dell'autonomia attribuito a questo istituto per l'a.s. 2024/2025; 

VISTA la delibera n°2 del 02.09.2024 del CdD unitario; 

VALUTATI il PTOF 2022/2025 e le esigenze organizzativo–didattiche della scuola per l’a.s. 2024-25; 

CONSIDERATA la volontà, laddove possibile, di mantenere la continuità per gli stessi gruppi classe 

nell’attribuzione degli incarichi; 

ACQUISITE le disponibilità del personale interessato; 

 

DECRETA 

la seguente ASSEGNAZIONE PROVVISORIA dei DOCENTI COORDINATORI delle classi per l’anno scolastico 

2024/25 e l’individuazione dei rispettivi SEGRETARI: 
 

SCUOLA PRIMARIA 
 

CLASSE COORDINATRICE SEGRETARIO/A 

1A RUGGIERO MICHELA LE PROGRAMMAZIONI E LE RIUNIONE DI INTERCLASSE SARANNO 

VERBALIZZATE A ROTAZIONE TRA TUTTI I DOCENTI. 

 

SPETTA AI COORDINATORE VERBALIZZARE EVENTUALI CONSIGLI 

DI CLASSE STRAORDINARI   

2A  GIOCONDI ELISABETTA 

2B  SALVATI MARA 

3A CARLUCCI MARIA ANTONIA 

3B CATENACCI GIUSEPPINA 

4A PISANELLI CRISTIANA 

4B DE PROPRIS CLARA 

5A  FRADIACONO ANNA 

5B  PANDISCIA NICOLINA 

5C  CONTI ALESSIA 

mailto:rmvc02000v@istruzione.it
mailto:rmvc02000v@pec.istruzione.it
http://www.convittotivoli.gov.it/


CONVITTO NAZIONALE “AMEDEO DI SAVOIA, DUCA D’AOSTA” 

Pag. 2 a 2 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

CLASSE COORDINATORE/TRICE SEGRETARIO/A 
1A ARIANO MARICA PIETROCINI EMANUELA 

2A PALOMBI ERMINIA FEOLA ANGELANTONIO 

3A COCCANARI CLAUDIA CERRETO ROSSELLA 

1B DE ANGELIS GIULIA SBARAGLIA MARTINA 

2B PASSERI CLAUDIA NAPOLETANO ROSA 

3B IANNACCONE MIRELLA DELL’AQUILA ANTONIO 
 
NB: in assenza dei segretari regolarmente individuati la verbalizzazione sarà a cura di uno dei docenti presenti, escluso 
il coordinatore, a rotazione. Il verbale dell’elezione dei rappresentanti dei genitori e degli incontri pomeridiani 
con i genitori è a cura dei coordinatori di classe 
 

 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO - IPSARR 

CLASSE COORDINATORE/TRICE SEGRETARIO/A 
1A BONUCCELLI ALESSANDRO AIELLO ANNA MARIA  
2A PALIZZI GIUSEPPINA LIBERATI DANIELE 
3A PORCHEDDU NICOLETTA PETRUCCI LUCIA  
4A MARIOTTI ELEONORA MORRONE FRANCA 
5A FINIS CRISTINA PIZZINI ALESSIO 
2B PIAZZA DINO SCALA FERDINAND 

 

 

5B FALCICCHIO AIDA MARI ANNA 
 
NB: in assenza dei segretari regolarmente individuati la verbalizzazione sarà a cura di uno dei docenti presenti, escluso 
il coordinatore, a rotazione. Il verbale dell’elezione dei rappresentanti dei genitori e degli incontri pomeridiani 
con i genitori è a cura dei coordinatori di classe 

 
 
La direzione si riserva, comunque, la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche per intervenute 

modifiche in organico, eventuali errori materiali o sulla base di motivate necessità o richieste. 

 
 

Distinti saluti 

 

 

 

La Rettrice e Dirigente scolastica 

Prof.ssa Virginia Belli 

     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 


